per le finalith in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare, nell’ambito 

del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370, a favore della 

Ditta ARKIMEDE S.r.l. Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo Cod. 

Fisc./P.IVA 06389530822, la somma di € 503,25 (cinquecentotre/25) quale costo del 

servizio di assistenza del software di gestione delle presenze del personale e del 

controllo degli accesst in uso presso la Struttura Commissariale, per il periodo 

01/12/2024 — 28/02/2025; 

di pagare la somma di € 412,50 (quattrocentododici/50}, quale base imponibile 

della fattura n. 59/25 del 28/02/2025 - SD1-14138692318, in favore della Ditta 

ARKIMEDE S.r.l. Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo Cod. Fisc. /P. IVA 

06389530822, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla